2011年 3月 13日
お客様各位

株 式 会 社  Ｔ Ｔ Ｓ
代表取締役社長 高橋 佳嗣

東日本大地震による影響について（弊社の対応）

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社製造の「カセットコンロおよびカセットボンベ（火子ちゃんボンベシリーズなど）」

につきましては、現在、多くのお客様からのお問合せやご注文を頂いておりますが、全て

のお客様のご要望にお答えすることは困難な状況になっております。
つきましては、下記の対策により、全力で被災地支援に取り組むことをご連絡させてい

ただきます。
お客様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。
敬具

―記―

1. 弊社取り組みの原則：被災地に向けての出荷を優先させていただきます。
       ＊したがいまして、被災地以外のエリアにも影響が出る可能性があります。

2. 増産計画について：製造場所である「韓国ソウル工場」におきまして、3 月 13 日より
日本向けを最優先とし、製造ラインを緊急調整いたしております。なお、当該製品につ

きましては、一日も早く入荷すべく全力で取り組みます。

3. 国内倉庫の在庫について：現在、弊社は国内 5拠点に在庫を備蓄しておりますが、福岡・
岡山・大阪の現在庫については、被災地優先の判断により、関東地区の倉庫に移動をか

けます。
以上